هر گونه اختلاف ناشــی از اجرا يا تفسیر اين برنامه اجرايی، با مذاکره
میان طرفین، از طريق مجاری ديپلماتیک، حل و فصل خواهد شد.

اين برنامه از تاريخ اجرای »موافقتنامه میان دولت جمهوری اسلامی
ايران و دولت فدراســیون روســیه در زمینه لغو رواديد سفرهای گروهی
شهروندان جمهوری اسلامی ايران و شهروندان فدراسیون روسیه« منعقده
در تاريخ ۸ فروردين 1۳9۶ شمسی، 2۸ مارس 201۷ میلادی، تا تاريخ

۳1 دسامبر سال 202۳ میلادی قابل اجرا است.

برنامهاقدامموافقتنامهلغوروادیدگروهیگردشگریبینایرانوروسیهامضاشد